

Parczew dnia 28.05.2008r.

Zamawiający:
Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej w Parczewie
ul. Kościelna 124
21-200 Parczew
fax (0-83) 355 21 13

Nr sprawy: SPZOZ.V.ZM-2110/5/2008

Nr pisma: 5/4/2008

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dostawę **produktów leczniczych**

Ogłoszenie opublikowano w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 2008-04-16 numer ogłoszenia 2008/S 74-100059.

W związku z modyfikacją SIWZ w celu umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia poniższych wyjaśnień w treści przygotowywanych ofert termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia 05.06.2008r do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 05.06.2008r o godz. 10:30.

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia:

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SIWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004r – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2006r Nr 164 poz.1163 ze zmianami), wyjaśniam co następuje:

Dot. zadania nr 4_

Pytanie Nr 1:

pozycja 1,2 : Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na preparaty z ograniczeniem wiekowym powyżej 3 miesiąca życia w pakiecie 4 poz 1,2 (Cefuroksym 0,75g i 1,5)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Dot. zadania nr 2

Pytanie Nr 2:

Pozycja 29 – Ceftriakson amp. 1g - brak na rynku leku w postaci ampułkowej – prosimy o wykreślenie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 29 z formularza cenowego.

W związku z powyższym Zamawiający zwiększa w pozycji 28 Ceftriaxson fiołka 1g na ilość 50 szt (było 30 szt).

Pytanie Nr 3:

Pozycja 47 – Estradiol valerate amp 10mg/1ml - lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 47 z formularza cenowego.

Pytanie Nr 4:

Pozycja 68 – Indometacin amp. 0,06 2ml - lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 68 z formularza cenowego.

Pytanie Nr 5:

Pozycja 89 – Methylergometrin Maleate amp 0,2mg/1ml – wielomiesięczny brak rynkowy, brak informacji o wznowieniu dostaw do Polski – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa treść przedmiotu zamówienia w pozycji 89 z formularza cenowego

*i wprowadza w pozycji 89 w treści nazwy międzynarodowej lek pod nazwą **Carbetocinum** w postaci ampułki 100 mcg/ml w ilości 250 ampułek.*

Pytanie Nr 6:

Pozycja 125 – Sotalolo h/chlor amp. 40mh/4ml - lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 125 z formularza cenowego.

Dot. zadania nr 3

Pytanie Nr 7:

Pozycja 6 – Hydrocortisonum amp.250mg - lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 6 z formularza cenowego.

Dot. zadania nr 8

Pytanie Nr 8:

Pozycja 4 – Morphinum h/chlor subst.a 5g – brak dopuszczenia do obrotu – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie.

Dot. zadania nr 14

Pytanie Nr 9:

Pozycja 55 – Halotane płyn 250ml - lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 55 z formularza cenowego.

Dot. zadania nr 15

Pytanie Nr 10:

Pozycja 24 – Ambroxol h/chlor tbl. 600mg – na rynku brak leku w takiej dawce – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 24 z formularza cenowego.

Pytanie Nr 11:

Pozycja 138,139 – Imipramine h/chlor tbl.25mg, 10mg – lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycjach 138 i 139 z formularza cenowego.

Pytanie Nr 12:

Pozycja 147 – Kalii Chloridum tbl 393mgK – na rynku brak leku o podanej zawartości Potasu – prosimy o zmianę opisu leku lub wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) dawkę potasu z przedmiotu zamówienia w pozycji 147 z formularza cenowego. Po wykreśleniu nazwa międzynarodowa brzmi Kalii Chloridum postać tabletki ilość 4500 szt.

Pytanie Nr 13:

Pozycja 212 – Perphenazine tbl 2mg – lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 212 z formularza cenowego.

Pytanie Nr 14:

Pozycja 266 – Thioridazin hydrochloride tbl. 10mg – lek wycofany z oferty producenta, brak zamiennika – prosimy o wykreślenie pozycji

Odpowiedź: Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 266 z formularza cenowego.

Zamawiający usuwa (wykreśla) treść przedmiotu zamówienia w pozycji 265 nazwa międzynarodowa Thioridazin hydrochloride postać tabletki. 25mg z formularza cenowego.

Na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2006r Nr 164 poz.1163 ze zmianami)w związku z modyfikacją SIWZ w celu umożliwienia Wykonawcom uwzględnienia powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych ofert termin składania ofert ulega przedłużeniu i upływa dnia 05.06.2008r do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi dnia 05.06.2008r o godz. 10:30.

Na stronie czwartej SIWZ w rozdziale IV *Opis sposobu przygotowania oferty* punkt 8 otrzymuje brzmienie: „Zaleca się, aby ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami umieścić w zapieczętowanej kopercie opatrzonej danymi wykonawcy oraz napisami: **„Oferta na dostawę produktów leczniczych nie otwierać przed dniem 05.06.2008r godz. 10:30”**”

Na stronie ósmej SIWZ rozdział VIII. *MIEJSCE i TERMIN SKŁADANIA OFERT* punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Ofertę w zamkniętej kopercie opatrzonej napisami jak w rozdz. IV niniejszej specyfikacji należy złożyć do dnia **05.06.2008r. do godz. 10⁰⁰** w Sekretariacie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, 21-200 Parczew, ul. Kościelna 124 pok. 2 Administracji”.

Na stronie dziewiątej SIWZ rozdział XII. *MIEJSCE I TRYB OTWARCIA OFERT* punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi na posiedzeniu Komisji Przetargowej, które odbędzie się w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 124, 21-200 Parczew pok. 3 (Sala Konferencyjna Administracji) w dniu **05.06.2008r o godz. 10³⁰**.”

Podpisał

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk